

CAMARA MUNICIPAL DE PALMITAL
Coleta de Precos

Ano Requisicao: 2026
Nro.Requisicao: 3

Objeto da Pesquisa

Aquisicao parcelada de generos alimenticios pereciveis

Lote	Produto	Marca	UN.	Qt.Item	Vl.Cotacao	Vl.Total
----	-----	-----	---	-----	-----	-----
Fornecedor: 6 - SUPERMERCADO ZANETTI LTDA						
00001	00461 - PAO FRANCES	Producao p	KG	52,0000	14,6000	759,20
00001	03790 - PADARIA: PAO DOCE	Producao p	KG	20,0000	25,7000	514,00
00001	01552 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO		KG	15,0000	38,7000	580,50
00001	01551 - PRESUNTO COZIDO FATIADO	Perdigao	KG	15,0000	27,5000	412,50
00001	01553 - MORTADELA FATIADA	Perdigao	KG	10,0000	17,8000	178,00
00001	03866 - BOLO ALIMENTICIO - POR KG	Producao p	KG	44,0000	32,9000	1.447,60
00001	03869 - BISCOITO DE POLVILHO - POR KG	Producao p	KG	10,0000	52,9000	529,00
00001	03867 - LEITE LONGA VIDA - INTEGRAL - 1 LT	Piracanjub	UN	60,0000	4,2900	257,40
00001	03868 - LEITE LONGA VIDA - DESNATADO - 1 LT	Piracanjub	UN	60,0000	4,2900	257,40
00001	04237 - MANTEIGA COM SAL - 500GR	Da Vaca	UN	12,0000	24,8000	297,60
00001	01556 - MAIONESE - 500GR	Hellmanns	UN	16,0000	10,9900	175,84
00001	04183 - MAMAO FORMOSA		KG	72,0000	7,5900	546,48
00001	04184 - FRUTA: MACA GALA		KG	32,0000	11,5900	370,88
00001	04185 - BANANA NANICA		KG	60,0000	4,9900	299,40
00001	04186 - ABACAXI PEROLA		UN	60,0000	10,9800	658,80
00001	04927 - BISCOITO CARAMELIZADO COM CRISTAIS DE ACUCAR 414G	Cristal	UN	40,0000	8,4600	338,40
Total Fornecedor.....:				578,0000	298,08	7.623,00
Fornecedor: 100 - SUPERMERCADO PALMITAL LTDA.						
00001	00461 - PAO FRANCES	Marques pa	KG	52,0000	13,9000	722,80
00001	03790 - PADARIA: PAO DOCE	Producao p	KG	20,0000	25,9000	518,00
00001	01552 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO	Flora Milk	KG	15,0000	34,9000	523,50
00001	01551 - PRESUNTO COZIDO FATIADO	Seara	KG	15,0000	29,9000	448,50
00001	01553 - MORTADELA FATIADA	Perdigao	KG	10,0000	19,9000	199,00
00001	03866 - BOLO ALIMENTICIO - POR KG	Producao p	KG	44,0000	26,9000	1.183,60
00001	03869 - BISCOITO DE POLVILHO - POR KG	Producao p	KG	10,0000	29,9000	299,00
00001	03867 - LEITE LONGA VIDA - INTEGRAL - 1 LT	Piracanjub	UN	60,0000	5,4900	329,40
00001	03868 - LEITE LONGA VIDA - DESNATADO - 1 LT	Piracanjub	UN	60,0000	5,4900	329,40
00001	04237 - MANTEIGA COM SAL - 500GR	Aviacao	UN	12,0000	28,9000	346,80
00001	01556 - MAIONESE - 500GR	Hellmann's	UN	16,0000	10,9800	175,68
00001	04183 - MAMAO FORMOSA		KG	72,0000	8,9900	647,28
00001	04184 - FRUTA: MACA GALA		KG	32,0000	14,9000	476,80
00001	04185 - BANANA NANICA		KG	60,0000	4,9900	299,40
00001	04186 - ABACAXI PEROLA		UN	60,0000	12,9000	774,00
00001	04927 - BISCOITO CARAMELIZADO COM CRISTAIS DE ACUCAR 414G	Vitarella	UN	40,0000	7,9900	319,60
Total Fornecedor.....:				578,0000	281,93	7.592,76
Total Geral Fornecedor.....:				1.156,0000	580,01	15.215,76
Total de Propostas Lidas....:				32,00		